

Årsredovisning
för
Hewö Jordbruks AB
556429-0715

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Wöhlecke, Styrelseledamot
2025-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för Hewö Jordbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsbruk och fastighetsförvaltning på arrenderade fastigheter i Eslövs och Dals-Eds kommuner. Åkermarken är externt utarrenderad.

Elproduktion sker med hjälp av solceller.

Företaget har sitt säte i Skåne län Eslövs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	31	604	1 302	64
Resultat efter finansiella poster	-7	237	873	204
Soliditet (%)	76	78	77	80
Avkastning på eget kap. (%)	0	7	26	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 550 709	207 665	2 878 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			207 665	-207 665	0
Årets resultat				116 745	116 745
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 758 374	116 745	2 995 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 758 374
årets vinst	116 745
	2 875 119
disponeras så att i ny räkning överföres	2 875 119
	2 875 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		30 968	604 241
Övriga rörelseintäkter		741 892	725 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		772 860	1 329 957

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-51 084
Övriga externa kostnader		-728 378	-998 963
Personalkostnader	2	0	-619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 516	-75 986
Summa rörelsekostnader		-830 894	-1 126 652
Rörelseresultat		-58 034	203 305

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 559	6 648
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 988	12 227
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 484	36 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 455	-21 013
Summa finansiella poster		50 576	34 060
Resultat efter finansiella poster		-7 458	237 365

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		50 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	20 000
Resultat före skatt		142 542	257 365

Skatter

Skatt på årets resultat		-25 797	-49 700
Årets resultat		116 745	207 665

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	434 355	343 358
Inventarier, verktyg och installationer	4	537 144	486 646
Summa materiella anläggningstillgångar		971 499	830 004

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		850 000	850 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		165 448	159 889
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 015 448	1 009 889
Summa anläggningstillgångar		1 986 947	1 839 893

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	8 006
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		839 180	801 051
Övriga fordringar		130 782	26 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 572	32 274
Summa kortfristiga fordringar		1 003 534	868 107

Kassa och bank

Kassa och bank		1 287 241	1 494 337
Summa kassa och bank		1 287 241	1 494 337
Summa omsättningstillgångar		2 290 775	2 362 444

SUMMA TILLGÅNGAR

4 277 722

4 202 337

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 758 374

2 550 709

Årets resultat

116 745

207 665

Summa fritt eget kapital

2 875 119

2 758 374

Summa eget kapital

2 995 119

2 878 374

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

330 000

380 000

Summa obeskattade reserver

330 000

480 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

350 000

350 000

Summa långfristiga skulder

350 000

350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

77 127

90 431

Skatteskulder

0

6 479

Övriga skulder

72 878

43 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

452 598

353 270

Summa kortfristiga skulder

602 603

493 963

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 277 722

4 202 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 10 år

Inventarier 10 år

Byggnadsinventarier 15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

Skogsbilväg

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	371 724	178 716
Inköp	137 824	193 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 548	371 724
Ingående avskrivningar	-28 366	-9 695
Årets avskrivningar	-46 827	-18 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 193	-28 366
Utgående redovisat värde	434 355	343 358

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 386 342	2 386 342
Inköp	106 187	
Försäljningar/utrangeringar	-7 534	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 484 995	2 386 342
Ingående avskrivningar	-1 899 695	-1 842 380
Försäljningar/utrangeringar	7 534	
Årets avskrivningar	-55 689	-57 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 947 850	-1 899 695
Utgående redovisat värde	537 145	486 647

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Stehag

Henrik Wöhlecke
Henrik Wöhlecke
Verkställande direktör
2025-09-02